

Date: August 20, 2025

To,

National Stock Exchange of India Ltd.

Address: Exchange Plaza" Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051.

NSE Scrip Symbol: VIESL

Dear Sir/Madam

<u>Subject: Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)</u>
Regulations, 2015 – Newspaper Advertisement of Notice of the 2nd Annual General Meeting and e-voting Information.

Pursuant to Regulation 30 read with Para A of Part A of Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement published in "Financial Express"- (English) and "Loksatta"- (Marathi) today i.e. on Wednesday, August 20, which includes the following information:

- 1. Intimation of 2nd Annual General Meeting ("AGM") of our Company to be held on Thursday, 11th September, 2025, at 11.00 a.m. (IST)
- 2. Details of remote e-voting facility provided to the Members of the Company, to enable them to cast their votes on the resolutions proposed to be passed at the AGM.

You are requested to take the above information on your records.

Yours faithfully,

For VISION INFRA EQUIPMENT SOLUTIONS LIMITED

DIPALI Digitally signed by DIPALI RAKESH RAKESH Date: 2025.08.20 16:32:04 +05'30'

Dipali Rakesh Shah

(Company Secretary & Compliance Officer)

Membership No.: . 39027

Address: 140, Nayantara Society, Bhelkenagar, Near Shivaji Putala, Ex Serviceman Colony 411038









VISION INFRA EQUIPMENT SOLUTIONS LIMITED

Registered Office: 4th floor, Shop No 401-405, Bhawani, Internationa Business Bay, Bhavani Peth, Pune, Pune City, Maharashtra, India, 411042 Tel: +91 8956373235, Website: www.visioninfraindia.com. F-mail: cs@visioninfraindia.com

NOTICE OF 2ND ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM") OF VISION INFRA EQUIPMENT SOLUTIONS LIMITED AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that Annual General Meeting ("AGM") of the members of VISION INFRA EQUIPMENT SOLUTIONS LIMITED ("the Company") will be held on Thursday, the 11th September 2025 at 11.00 a.m. to transact the business (es) as set out in the notice of AGM ("Notice"). The proceedings of the AGM shall be conducted at the Registered Office of the Company at Shop No 401-405, Bhawani, International Business Bay, Bhavani Peth, Pune, Pune City, Maharashtra, India, 411042.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), the Company is providing facility of remote e-voting to its Members holding shares in physical or dematerialized form, as on the cut-off date, being Thursday, 4th September, 2025, to exercise their right to vote through electronic means. Members are hereby informed:

Electronic copy of Notice of the 2nd AGM including Instructions for e-voting, Attendance Slip, Proxy Form and Annual Report of the Company for the financial year 2024-2025 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s).

- 1. The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or voting at the AGM shall be 4th September 2025 (*Cut-off date"). Shareholders of the Company, whose names appear in the Register of members/list of beneficial owners as on cut-off date, shall only be entitled to vote electronically either through remote e-voting or voting during AGM, on the resolutions set forth in the notice. A person who is not a shareholder as on cut-off date should treat this communication for information purposes only.
- 2. The voting rights of shareholders shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-Off date.
- 3. Any person who acquires shares and becomes a member of the Company after dispatch of Notice and holds shares as on Cutoff date, may go through the remote e-voting instructions displayed on the Company's website or on website of MUFG Intime India Private Limited.
- 4. All the members are informed that:
 - (a) the business (es) set out in the Notice may be transacted through remote e-voting or voting at the AGM;
 - The remote e-voting period is as follows. (b)

Commencement of remote e-voting	Monday 8th September 2025
Conclusion of remote e-voting	Wednesday 10th September 2025
() D	

- (c) Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 P.M. on Wednesday, 10th September 2025 and the remote e-voting module shall be disable by MUFG Intime India Private Limited upon expiry of aforesaid period.
 - (d) Shareholders who have casted their vote(s) by remote -voting prior to the AGM may also attend and participate in the AGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again.
- (e) Facility for voting will also be available during AGM and those members present in the AGM, who have not casted their vote on the resolution through remote e-voting and are not otherwise barred from doing so, shall be eligible to vote through the voting during the AGM.
- Once the vote is casted by the member on a resolution, the member will not be allowed to modify or change his/her vote subsequently.
- 5. The detailed procedure for e-voting, including the manner in which members holding shares in demat form and who have not registered their email address can cast their votes through remote e-voting or voting at the AGM, is provided in the Notice.
- 6. In case of any queries, shareholders can refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of or call on .: Tel: 022 - 4918 6000.or send a request can obtain login credentials by email to enotices@in.mpms.mufg.com Members are requested to carefully read the Notice and in particular, instructions for joining AGM, manner of casting vote through remote e-voting or voting at the AGM. For Vision Infra Equipment Solutions Limited

Dipali Rakesh Shah Company Secretary



व्हिजन इन्फ्रा इक्विपमेंट सोल्युशन्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : चौथा मजला,दुकान क्रमांक ४०१-४०५, भवानी, इंटरनॅशनल बिझनेस बे, भवानी पठ, पुणे, पुणे शहर, महाराष्ट्र, भारत, ४११०४२ दूरध्वनी: +९१ ८९५६३७३२३५,

संकेतस्थळ : www.visioninfraindia.com, ईमेल : cs@visioninfraindia.com

व्हिजन इन्फ्रा इक्विपमेंट सोल्यूशन्स लिमिटेडच्या दुसऱ्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची (एजीएम) सूचना आणि ई-मतदान माहिती

या द्वारे सूचित करण्यात येते की, व्हिजन इन्फ्रा इक्रिपमेंट सोल्यूशन्स लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांची दुसरी वार्षिक सर्वसाधारण सभा गुरूवार, दि. ११ सप्टेंबर २०२५ रोजी सकाळी ११.00 वाजता खालीलप्रमाणे व्यवसायासाठी घेण्यात येणार आहे, जे एजीएम च्या सूचनेत नमूद केलेले आहेत (सूचना). एजीएम ची कार्यवाही कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात शॉप क्रमांक ४०१-४०५, भवानी, इंटरनॅशनल बिझनेस बे, भवानी पेठ, पुणे, पुणे शहर, महाराष्ट्र, भारत, ४११०४२ येथे आयोजित केली जाईल.

कंपनी अधिनयम, २०१३ मधील अनुच्छेद १०८ नुसार कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ (सुधारित) तसेच SEBI (लिस्टिंग ओब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (सुधारित) च्या नियम ४४ च्या अनुषंगाने, कंपनीने आपल्या अशा सदस्यांना, ज्यांच्याकडे भौतिक स्वरूपात किंवा डीमॅट स्वरूपात शेअर्स आहेत, त्यांना गुरूवार, दि. ४ सप्टेंबर २०२५ रोजीच्या कट-ऑफ दिनांकानुसार ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून दिलेली आहे.

आहेत, त्याना गुरूवार, दि. ४ सप्टेंबर २०२५ रोजीच्या कट-ऑफ दिनाकानुसार ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून दिलेली आहे. सदस्यांना कळविण्यात येते की, दुसऱ्या एजीएम ची सूचना, ई-मतदानासाठी मार्गदर्शक सूचना, उपस्थिती स्लिप, प्रतिनिधी फॉर्म व वार्षिक अहवाल २०२४-२०२५ या सर्वांचा इलेक्ट्रॉनिक प्रती ई-मेलद्वारे पाठविण्यात आलेली आहे, ज्यांची ई-मेल आयडी कंपनी/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटजवळ नोंदणीकृत आहेत.

- ई-मतदानासाठी कट-ऑफ दिनांक ४ सप्टेंबर २०२५ या दिवशी सदस्य नोंदणीकृत असलेल्या रिजस्टर ऑफ मेंबर्स/ लामार्थी यादीत ज्यांची नावे असतील, त्यांना मतदानाचा हक प्राप्त होईल. या तारखेनंतर जे सदस्य झाले असतील त्यांनी ही सूचना केवळ माहितीच्या दृष्टीनेच घ्यावी.
- ई-मतदान हक शेअरहोल्डर्सचे मतदान हक हे कंपनीच्या भरलेल्या भागभांडवलातील त्यांच्या हिस्स्याच्या प्रमाणात असतील.
- नवीन शेअरधारकांसाठी जे व्यक्ती एजीएम ची सूचना पाठवल्यानंतर शेअर्स खरेदी करून कट-ऑफ दिनांकाच्या दिवशी संबंधित सदस्य बनले आहेत, त्यांनी कंपनीच्या किंवा MUFG Intime India Pvt. Ltd. च्या संकेतस्थळावर ई-मतदान सूचना पाहाव्यात.
- ४. सर्व सदस्यांना कळविण्यात येते की,

करता येईल.

- (अ) सूचनेत नमूद केलेले व्यवसाय रिमोट ई-मतदानाद्वारे किंवा एजीएम दरम्यान मतदानाद्वारे पूर्ण केले जाऊ शकतात.
 - (ब) रिमोट ई-व्होटिंगचा कालावधी खालीलप्रमाणे.

रिमोट ई-मतदानाची प्रारंभ तारीख / सुरुवात	सोमवार, ८ सप्टेंबर २०२५
रिमोट ई-मतदानाची समाप्ती तारीख / समाप्ती	बुधवार, १० सप्टेंबर २०२५

- (क) रिमोट ई-मतदान बुधवार, दिनांक १० सप्टेंबर २०२५ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजल्यानंतर करता येणार नाही आणि वरील कालावधी समाप्त झाल्यानंतर MUFG Intime India Private Limited कडून रिमोट ई-मतदान प्रणाली बंद करण्यात येईल.
- (ङ) जे सदस्य एजीएम आधीच रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करतात, ते एजीएम मध्ये सहभागी होऊ शकतात पण पुन्हा मतदान करू शकणार नाहीत.
- (इ) एजीएम दरम्यान देखील मतदानाची सुविधा उपलब्ध राहील आणि जे सदस्य एजीएम मध्ये उपस्थित असतील, ज्यांनी संबंधित ठरावांवर रिमोट ई-मतदानाद्वारे मतदान केलेले नाही आणि जे कायद्याने मतदान करण्यास प्रतिबंधित करण्यात आलेले नाही त्यांना एजीएम दरम्यान मतदानाद्वारे मतदान
- (फ) सदस्याकडून एखाद्या ठरावावर मतदान झाल्यानंतर, त्या सदस्यास त्याचे मतदान नंतर कोणत्याही प्रकारे बदलण्याची किंवा सुधारण्याची परवानगी राहणार नाही.
- राहणार नाही. ५. ई-मतदानाची सविस्तर प्रक्रिया, ज्यामध्ये डीमॅट स्वरूपात शेअर्स धारक असलेले व ज्यांनी आपला ई-मेल पत्ता नोंदवलेला नाही अशा सदस्यांनी रिमोट ई-मतदान किंवा एजीएम दरम्यान मतदानाद्वारे मतदान कसे करता येईल याचा समावेश एजीएम
- च्या सूचनेमध्ये नमूद् केलेला आहे. ६. काहीही शंका असल्यास, शेअरधारकांनी शेअरधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FQA) व ई-मतदान युजर मॅन्युअल यांचा संदर्भ घ्यावा, जे कंपनीच्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध आहेत किंवा खालील दूरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधावा: ०२२ – ४९१८ ६०००. किंवा, enotices@in.mpms.mufg.com या ई-मेल पत्त्यावर विनंती पाठवून लॉगिन तपशील प्राप्त करू शकतात.

सर्व सदस्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी एजीएम ची सूचना काळजीपूर्वक वाचावी, विशेषतः एजीएम मध्ये सहभागी होण्याच्या सूचना तसेच रिमोट ई–मतदान किंवा एजीएम दरम्यान मतदानाद्वारे मतदान करण्याची पद्धत यावर विशेष लक्ष द्यावे.

> (कंपनी सचिवांच्या वतीने जारी) सही

दिपाली राकेश शहा

दिनांक : २०/०८/२०२५ स्थान : पुणे

कंपनी सेक्रेटरी